
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53821602S

2. Data e Regjistrimit 21/02/2005
3. Emri i Subjektit EDIFAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC UNAZES 5

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Projektim,mbikqyrje punimesh, kolaudim, ne zbatim dhe 
vleresime objektesh. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknik, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
punime karpentiere, impiante teknologjike dhe te vecanta etj.
Edmond Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmontMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDIFAT
E-Mail: mondimecaj@hotmail.com  
Kutia Postare:  
Të Tjera: Drejtues Teknik Z. Defrim Mazelli.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001219-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/2003

Numri i Vendimit:30638, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “Edifat” Forma juridike: shpk; Data e 
regjistrimit: 08.12.2003; Data e themelimit : 03.12.2003; Kapitali: 100 000 leke; Ortak i 
vetem: Edmond Meçaj; Selia eshte : Rruga "Unaze",  Pall. Nr.205; Pogradec; Kohezgjatja 
mbi 10 vjet; Administrator:  Edmond Meçaj; Drejtues teknik : Defrim Mazelli; Objekti : 
Mbikqyrje punimesh, koalidim, zbatim dhe vleresime objektesh, germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, vepra arti, punime montimi, topogjeodezike, studime 
urbanistike, projektime ndertimesh civile, industriale, turistike , bujqesore, rrjete 
ujesjellesei, kanalizime.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-15-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333663-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473018-12-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F0691-4A9C-42D3-8FAF-5BACACD17587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6EC27D-3BEF-4C82-B55F-3F644DBC274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB7218-CD48-4ABD-8A82-5D9D798083AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEDC16A-F76A-4752-805B-6AC5086F04D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38F52D1-FA81-45EC-BB93-E1AD56207D45
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16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475169-12-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559238-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-373829-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2014 per 
ndryshim administratori. Shkarkimi i Edmont Meçaj  dhe emerimi i Edison Meçaj. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2014 per miratimin e statutit  te 
shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Meçaj")                      Nga data "25/02/2014             
Ne daten "24/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Edmont Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384284-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601986-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10, date 12.8.2014,ku eshte 
vendosur zevendesimi i administratorit Z. Edison Meçaj me administratorin e ri Edmond 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65B9C72-5E7D-4CF6-8D83-B9133675CB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B774D5-020A-492A-9F2B-3F3275070352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766A9D60-C7F3-40A4-A3A7-F729BFB7AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1535B2-8C4B-42D0-91DC-2A664740FA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B4C08C-E175-425B-89D8-6508B70F83EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8316E899-60D3-4029-8A80-AD3952E841A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F88BF7-5076-43F7-B0F3-B31E971588C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F88BF7-5076-43F7-B0F3-B31E971588C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE034467-F813-4962-97A1-BAD28D44E5FC
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Meçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Meçaj")                      Nga data 
"12/08/2014             Ne daten "11/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Edison Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866361-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084419-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.6.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit dhe te hiqet drejtuesi teknik Defrim Mazelli. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje punimesh, kolaudim, ne zbatim dhe vleresime objektesh. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknik, vepra 
te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentiere, impiante 
teknologjike dhe te vecanta etj.")          u be            (" Projektim,mbikqyrje punimesh, 
kolaudim, ne zbatim dhe vleresime objektesh. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe 
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknik, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentiere, impiante teknologjike dhe 
te vecanta etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087580-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19744F79-CCF1-418A-8CC7-E399F78EFF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7564487-1363-4ED3-88E5-4537B2BC84BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7224EF-D765-4004-9FB7-50A15F536328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA22B0F-AA80-4CE5-B975-D0EB55AEBEC4
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27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949834-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007337-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150815-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
01.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164901-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.04.2019, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405540-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2019 ku eshte vendosur:Te 
beje shtyrjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Edmond Meçaj, per nje periudhe 5 
vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondimecaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meçaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA069705-35A0-42A0-99F5-30EE7F9EA070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741BDA1E-E053-4CA3-96D9-BF1001BD331D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861FB798-A788-440C-BBBF-0EDB6D77F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB6B280-5BA0-4CE5-90BC-40255A27241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE4B436-0D09-4CC9-8508-B88B700E382F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC068185-3B29-4F9D-A029-4A9168B16BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FE918F-1ADE-4C52-97CA-68C71B3619D8
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Nga Data ishte                      ("12/08/2014")            u be              ("13/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2019")            u be              ("13/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84EE6EA-4924-4739-AF07-20EDD677B747

